

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Stengel & Partners ApS

Strandvejen 100, 2. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 20 46 67

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2024.

---

Jakob Stengel Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Stengel & Partners ApS  
Strandvejen 100, 2. th  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 20 46 67  
Stiftet: 4. januar 2012  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jakob Stengel Hansen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Case Institute ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at leje erhvervsjendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -48.573 kr. mod -24.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne for året.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.565</b>	<b>-23</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-55.565</b>	<b>-23</b>
Øvrige finansielle omkostninger	1.932	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-53.633</b>	<b>-24</b>
Skat af årets resultat	5.060	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-48.573</b>	<b>-24</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-48.573	-24
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-48.573</b>	<b>-24</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	228.711	213
Tilgodehavender i alt	228.711	213
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>228.711</b>	<b>213</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>228.711</b>	<b>213</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-62.654	-14
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.346</u></b>	<b><u>66</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.441	125
Anden gæld	75.924	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.365</u>	<u>147</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>211.365</u></b>	<b><u>147</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>228.711</u></b>	<b><u>213</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-14.080	65.920
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.573	-48.573
	<b>80.000</b>	<b>-62.653</b>	<b>17.347</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer afklaring om fremtidig aktiviteter og finansiering af kommende regnskabsår.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt hvor forpligtelsen kan opgøres til t.kr. 208.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Case Institute ApS, CVR-nr. 33151519, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
